
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 SAYIN VELİMİZ 
 

• Sizlere daha önce hafta içi ve hafta sonu Çalışma Takvimimizde belirttiğimiz gibi 02-16 Aralık 2017 
tarihleri arasında hafta içi ve sonu çalışmalarımız yoktur. Takvimimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 
 
 

• 2017-2018 kış döneminde, Üniversitemiz yerleşkesi içerisinde 1 Aralık 2017 – 15 Mart 2018 tarihleri 
arasında kış lastiği bulunmayan araçlar, kar yağışı olduğu günlerde trafik güvenliği açısından kampüse 
alınmayıp; merkez nizamiye girişinde bulunan 3 no.lu otoparka, Doğu Kampüs’te ise 1 no.lu nizamiye 
dışındaki otoparka yönlendirileceklerdir. Tüm Velilerimizin duyarlılık göstermesi can ve mal güvenliği 
açısından önemlidir.  
 
Saygılarımızla 
Okul Yönetimi 
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 ÖĞRETMENLER GÜNÜMÜZ  

 

“Dünyanın her tarafında öğretmenler insan topluluğunun en fedakâr ve muhterem unsurlarıdır.” demişti 

Ulu Önder Atatürk. Bizde onun bize olan güvenini, inancını sürdürmekte kararlıyız. 24 Kasım Öğretmenler 

Gününde tüm İlkokul, Ortaokul ve Lise Öğretmenlerimiz ile Anıtkabir’i ziyaret ettik. Bizi bu anlamlı günde 

yalnız bırakmayan tüm velilerimize ve öğrencilerimize çok teşekkür ediyoruz.  

 

 BARDAK ALTLIKLARIMIZ 
 

 

Yeni yıla yardım etkinliklerimiz ile merhaba diyeceğiz.              

7. sınıflarımızla Sanat dolu yüreklerle yardım eli uzatıyoruz.  

Değeli velilerimiz, Sevgili öğrencilerimiz; 2017-2018 Eğitim yılında Toplum projesi çalışması ve 

uluslararası projemizle birleştirdiğimiz yardım kampanyamıza destekleriniz için çok teşekkür ediyoruz. 

Altındağ Nihat Başakar İlkokulu’na ziyaretimiz 7 Aralık 2017 Perşembe günü gerçekleşecektir.  

6 Aralık 2017 Çarşamba günü ise 7. sınıflarımızın tasarladıkları "Christmas" konulu çalışmaları ile yardım 

satışı düzenlediğimiz okul için “Bardak altlıklarımızı” satışa sunacağız. Ve yine bu satışın gelirini eğitim 

malzemesi olarak Altındağ Nihat Başakar İlkokulu’na sunacağız.  Arzu eden öğrencilerimizin haftaya 

çarşamba 6 Aralık 2017 günü 15 TL ile gelmesini rica ederiz. Satışımızın ürünleri 100 adet ile sınırlıdır. 

Katkılarınız için şimdiden çok teşekkür ederiz.  



 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 

 
 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 BİLKENT NEWS 
 

Okul koromuzun 19 Kasım 2017 tarihinde Erimtan Müzesi’nde gerçekleştirdiği, aynı zamanda bir toplum 
hizmeti çalışması olan Ata’ya Saygı Konserimiz bu hafta Bilkent News’ta yer aldı. Sizlerle paylaşmak 
istedik. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 DÜNYA AIDS GÜNÜ (1 ARALIK) 
 

“AİDS” olarak bilinen hastalığın Türkçe açılımı “Edinsel 

Bağışıklıktan Yoksunluk Sendromu”dur. AİDS, vücudun bağışıklık 

sistemini çökerten, bulaşıcı bir hastalıktır. Bu hastalığa neden olan 

virüse HIV (insan Bağışıklık Yetmezlik Virüsü) adı verilir. Toplum 

tarafından dışlanma, işini ve çevresini kaybetme korkusu, okulda 

normal eğitim görememe kaygıları, AİDS hastalarının kendilerini 

gizleme nedenlerinin başında gelmektedir. Bu korku, tedavinin gecikmesine neden olmaktadır. 

Yapmamız gereken, AİDS hastalığına yakalanan insanları dışlamadan onlarla birlikte yaşayarak bu 

hastalığa karşı mücadele etmektir. 

Dünya Sağlık Örgütü (WHO) her yıl 1 Aralık gününün “Dünya AİDS Günü” olarak kutlanmasına karar 

vermiştir. Haftanın amacı; insanların AİDS hastalığına karşı duyarlı olmasını sağlamak ve korunma 

yollarını, mücadele yöntemlerini öğrenmeleri için çalışmalar yapmaktır. Böyle bir günün varoluşunun 

diğer bir amacı ise bu hastalıktan yaşamını yitirenleri anmak ve onları onurlandırmaktır.  

 Bu amacı gerçekleştirmek için 8.sınıf öğrencilerimize Okul Hemşiremiz MELİKE ORHAN tarafından AİDS 

hastalığını tanıtıcı, hastalıktan korunma yollarını öğretici, hastalığın nasıl bulaştığı ve nasıl bulaşmadığı 

hakkında bilgilendirici bir sunum yapılmıştır.  

 

 

 

 

 

 

“1 Aralık Dünya AIDS Farkındalık Günü” 

AIDS etkeni HİV (Human İmmunodefiency Virus) adlı bir virüs mikrobudur. HIV virüsü, insanın bağışıklık 

sisteminin içine yerleşerek bağışıklık sistemini zayıflatıp insanın hastalanmasına neden olur. 

Nasıl Bulaşır? 

*Cinsel temasla bulaşma: En sık görülen bulaşma yolu olup, %80-85’ini oluşturur. 

*Kan ve kan ürünleri ile bulaşma: İkinci sıklıkta bulaşma yoludur. 

*Anneden bebeğe bulaşma : Üçüncü sıklıkta görülür. AIDS’li bir anneden doğum sırasında veya emzirme 

sırasında bebeğe bulaşabilir.  

Nasıl Bulaşmaz? 

*Sivrisinek ya da pire, bit gibi böceklerin ısırması ile, 



*Deriye dokunma ile, el sıkışma ile, kucaklaşma ile, yanaktan öpüşme ile, yiyecek içecek ile, ortak tabak, 

kaşık, bardak kullanımı ile, havuz ve tuvalet kullanımı ile, başkasının havlusu ile, aynı evi paylaşma, 

başkasının kıyafetlerini giymekle ve kan bağışında bulunmakla hastalık bulaşmaz.  

Tanısı Nasıl Konur? 

AIDS tanısında ELİSA testleri kullanılır. Kanda Anti-HIV antikorlarının varlığı araştırılır. Bu antikorlar, 

vücutta virüsün girişinden (şüpheli ilişkiden) itibaren 4 haftadan sonra ortaya çıkarlar. Bazen 1,5-3 ay 

sonra da tespit edilebilmektedir.  

AIDS Virüsünün Bulaşmasını Nasıl Engelleriz? 

*Cinsel yolla AIDS bulaşmasına engel olmak için sağlıklı eş seçilmelidir. 

Şüpheli ve sağlıksız cinsel ilişkilerde mutlaka prezervatif kullanılmalıdır. En 

güvenlisi ise tek eşli yaşamın seçilmesidir. 

*Kontrolsüz kan ve organ naklinden uzak durulması gerekmektedir. 

*Kullanılmış şırınga, iğne, cerrahi aletler, diş hekimliği aletleri, dövme 

aletleri, jilet, makas gibi tüm kesici ve delici aletler ile bulaşma olabileceği 

akıldan çıkarılmamalıdır. 

 1995 yılından bu yana resmi olarak tanınan 1 Aralık Dünya AIDS Gününde sizde küresel anlam kazanmış 

kırmızı bir kurdele takarak farkındalığınızı gösterin. 

Tedavisine geç kalınan hastalıklar, ölümcül tehlikeler doğurabilir, AİDS de dahil olmak üzere hastalıktan 

değil, geç kalmaktan korkmalıyız. 

Değerli Hemşiremize sunumu için çok teşekkür ediyoruz. 

Sağlıklı günler dileriz. 

 

 ARALIK AYI ETKİNLİK TAKVİMİMİZ 
 

Tarih Etkinlik Yer / Saat 

02 ARALIK 2017 5-8.Sınıflar Veli Toplantısı  09:00-15:00 
ÇAS / Derslikler 

11 ARALIK 2017 İnsan Hakları ve Demokrasi Paneli 14:00-15:30 
ÇAS 

22 ARALIK 2017 Ortaokul öğrencileri için Yeni Yıl Kutlaması  15:00 
ÇAS 

25 ARALIK 2017 
01 OCAK 2018 

ÖĞRENCİ VE ÖĞRETMENLER İÇİN ARA TATİL  

 
 
 
 
 
 
 



 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
 
Sayın Velilerimiz, 
 
Bu hafta da sizlerle "The Science Behind Global Warming" adlı bir belgeseli paylaşmak istedik. İyi seyirler 
dileriz. 
 
https://www.youtube.com/watch?v=T-sy6rPJBj4 

 

 

 

 

 

 

 
 

https://www.youtube.com/watch?v=T-sy6rPJBj4

